RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 009/2018.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato Grosso,
designado pelo Decreto Nº. 3161/2018, torna público o resultado da sessão que se realizou na
data de 15/03/2018, licitação na modalidade de Pregão Presencial, que teve como vencedora a
empresa: Amarildo Oenng de Oliveira 569419351-20.

Água Boa, 15 de março de 2018.

Ivania Cezira Volpi

Pregoeira